
UCHWAŁA NR 171/XX/20 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Nowa Ruda, w roku szkolnym 2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910), Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Nowa Ruda, w roku szkolnym 2020/2021: 

1) w przypadku oleju napędowego – 4,01 zł za litr; 

2) w przypadku benzyny bezołowiowej 95 – 4,06 zł za litr; 

3) w przypadku benzyny bezołowiowej 98 – 4,39 zł za litr; 

4) w przypadku autogazu LPG – 1,83 zł za dm3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

Id: 223F2D56-6BFC-4ECE-9EE4-F87F98FEA2E8. Podpisany Strona 1



Olej napędowy
Benzyna 

bezołowiowa 

95

Benzyna 

bezołowiowa 

98

Gaz LPG Olej napędowy
Benzyna 

bezołowiowa 95

Benzyna 

bezołowiow

a 98

Gaz LPG
Olej 

napędowy

Benzyna 

bezołowiowa 

95

Benzyna 

bezołowiowa 

98

Gaz LPG
Olej 

napędowy

Benzyna 

bezołowiowa 

95

Benzyna 

bezołowiowa 

98

Gaz LPG
Olej 

napędowy

Benzyna 

bezołowiowa 

95

Benzyna 

bezołowiowa 

98

Gaz LPG

1 17.04.2020 4,07 zł 4,04 zł 4,39 zł 1,81 zł 1 17.04.2020 4,12 zł 4,06 zł 1,81 zł 1 17.04.2020 4,04 zł 3,99 zł 4,38 zł 1,81 zł 1 17.04.2020 4,12 zł 4,06 zł 1,81 zł 1 17.04.2020 4,06 zł 3,99 zł 4,39 zł 1,79 zł

2 24.04.2020 3,95 zł 3,94 zł 4,29 zł 1,76 zł 2 24.04.2020 3,99 zł 3,97 zł 1,77 zł 2 24.04.2020 3,92 zł 3,91 zł 4,29 zł 1,75 zł 2 24.04.2020 3,99 zł 3,97 zł 1,77 zł 2 24.04.2020 3,95 zł 3,94 zł 4,29 zł 1,77 zł

3 30.04.2020 3,89 zł 3,89 zł 4,25 zł 1,73 zł 3 30.04.2020 3,89 zł 3,89 zł 1,73 zł 3 30.04.2020 3,83 zł 3,83 zł 4,22 zł 1,69 zł 3 30.04.2020 3,89 zł 3,89 zł 1,75 zł 3 30.04.2020 3,85 zł 3,85 zł 4,22 zł 1,72 zł

4 08.05.2020 3,82 zł 3,83 zł 4,18 zł 1,67 zł 4 08.05.2020 3,82 zł 3,83 zł 1,67 zł 4 08.05.2020 3,80 zł 3,80 zł 4,16 zł 1,67 zł 4 08.05.2020 3,82 zł 3,83 zł 1,69 zł 4 08.05.2020 3,80 zł 3,80 zł 4,17 zł 1,68 zł

5 15.05.2020 3,93 zł 3,94 zł 4,30 zł 1,64 zł 5 15.05.2020 3,87 zł 3,94 zł 1,64 zł 5 15.05.2020 3,72 zł 3,74 zł 4,10 zł 1,61 zł 5 15.05.2020 3,93 zł 3,94 zł 1,64 zł 5 15.05.2020 3,82 zł 3,82 zł 4,14 zł 1,63 zł

6 21.05.2020 3,99 zł 4,08 zł 4,44 zł 1,69 zł 6 21.05.2020 3,99 zł 4,08 zł 1,69 zł 6 21.05.2020 3,96 zł 3,99 zł 4,37 zł 1,64 zł 6 21.05.2020 3,99 zł 4,08 zł 1,69 zł 6 21.05.2020 3,99 zł 3,94 zł 4,29 zł 1,63 zł

7 28.05.2020 4,08 zł 4,14 zł 4,48 zł 1,78 zł 7 28.05.2020 3,99 zł 4,14 zł 1,78 zł 7 28.05.2020 3,95 zł 3,99 zł 4,37 zł 1,67 zł 7 28.05.2020 3,99 zł 4,14 zł 1,78 zł 7 28.05.2020 3,94 zł 4,02 zł 4,36 zł 1,53 zł

8 04.06.2020 4,08 zł 4,14 zł 4,48 zł 1,76 zł 8 04.06.2020 4,08 zł 4,14 zł 1,79 zł 8 04.06.2020 3,99 zł 4,07 zł 4,44 zł 1,75 zł 8 04.06.2020 4,08 zł 4,14 zł 1,79 zł 8 04.06.2020 4,03 zł 4,09 zł 4,44 zł 1,75 zł

9 25.06.2020 4,09 zł 4,16 zł 4,52 zł 1,94 zł 9 25.06.2020 4,12 zł 4,19 zł 1,95 zł 9 25.06.2020 4,05 zł 4,14 zł 4,47 zł 1,91 zł 9 25.06.2020 4,12 zł 4,19 zł 1,95 zł 9 25.06.2020 4,10 zł 4,16 zł 4,44 zł 1,95 zł

10 29.06.2020 4,09 zł 4,16 zł 4,52 zł 1,94 zł 10 29.06.2020 4,09 zł 4,16 zł 1,94 zł 10 29.06.2020 4,00 zł 4,14 zł 4,47 zł 1,91 zł 10 29.06.2020 4,09 zł 4,16 zł 1,94 zł 10 29.06.2020 4,04 zł 4,11 zł 4,44 zł 1,91 zł

11 02.07.2020 4,05 zł 4,12 zł 4,46 zł 2,02 zł 11 02.07.2020 4,05 zł 4,12 zł 2,02 zł 11 02.07.2020 4,02 zł 4,09 zł 4,47 zł 1,91 zł 11 02.07.2020 4,05 zł 4,12 zł 2,02 zł 11 02.07.2020 4,04 zł 4,11 zł 4,44 zł 1,91 zł

12 06.07.2020 4,05 zł 4,12 zł 4,46 zł 2,02 zł 12 07.07.2020 4,10 zł 4,19 zł 2,02 zł 12 07.07.2020 4,02 zł 4,12 zł 4,44 zł 1,96 zł 12 07.07.2020 4,10 zł 4,19 zł 2,02 zł 12 07.07.2020 4,04 zł 4,11 zł 4,44 zł 1,91 zł

13 10.07.2020 4,02 zł 4,12 zł 4,55 zł 1,79 zł 13 10.07.2020 4,05 zł 4,20 zł 1,97 zł 13 09.07.2020 4,02 zł 4,12 zł 4,44 zł 1,96 zł 13 10.07.2020 4,05 zł 4,20 zł 1,97 zł 13 10.07.2020 4,04 zł 4,11 zł 4,44 zł 1,91 zł

14 13.07.2020 4,07 zł 4,25 zł 4,60 zł 2,02 zł 14 13.07.2020 4,07 zł 4,25 zł 2,02 zł 14 13.07.2020 3,99 zł 4,19 zł 4,48 zł 1,93 zł 14 13.07.2020 4,07 zł 4,25 zł 2,02 zł 14 13.07.2020 4,04 zł 4,15 zł 4,44 zł 1,99 zł

suma 56,18 zł 56,93 zł 61,92 zł 25,57 zł suma 56,23 zł 57,16 zł 25,80 zł suma 55,31 zł 56,12 zł 61,10 zł 25,17 zł suma 56,29 zł 57,16 zł 25,84 zł suma 55,74 zł 56,20 zł 60,94 zł 25,08 zł

4,01 zł 4,07 zł 4,42 zł 1,83 zł 4,02 zł 4,08 zł 0,00 zł 1,84 zł 3,95 zł 4,01 zł 4,36 zł 1,80 zł 4,02 zł 4,08 zł 0,00 zł 1,85 zł 3,98 zł 4,01 zł 4,35 zł 1,79 zł

ŚREDNIA: 4,00 zł 4,05 zł 4,38 zł 1,82 zł

WSZYSTKIE STACJE ŚREDNIA CENA PALIWA

Olej napędowy Benzyna bezołowiowa 95
Benzyna 

bezołowiowa 98
Gaz LPG

Cena paliwa za 1 litr

Orlen Lotos Optima Pieprzyk

LP Data 

Cena paliwa za 1 litr

Data 

Cena paliwa za 1 litr

LP LP Data 

Lotos - ul. Słupiecka

LP Data 

Cena paliwa za 1 litr

Intermarche

LP Data 

Cena paliwa za 1 litr

ŚREDNIA: ŚREDNIA: ŚREDNIA: ŚREDNIA: ŚREDNIA:

Notatka służbowa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

dotycząca zebranych cen paliw na stacjach paliw mających siedzibę na terenie Gminy Miejskiej Nowa Ruda , sporządzona w dniu 15 lipca 2020 roku, na podstawie których dokonano obliczenia średnich cen paliw (okres 

zbierania danych to 17.04.2020r. - 13.07.2020r.) powiększonych o wskaźnik  cen towarów i usług konsumpcyjnych na podstawie komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 15 lipca 2020 roku.  Wskaźnik 

wyniósł 100,3 ( wzrost cen o 0,3%).

sporządzający:      Marta Kołodziej Główny specjalista ds. 

społecznych                                                                                          

Marta Kołodziej

sporządzający: Izabela Słowek-Chorób Kierownik Referatu Oswiaty                                

i Spraw Społecznych                                                                                                                                   

Izabela Słowek-Chorób

Nowa Ruda, 15 lipca 2020 roku

wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych - Komunikat Prezesa Głównego 

Urzędu Statystycznegoz dnia 15 lipca2020 r. wyniósł 100,3(wzrost cen o 0,3%)
4,01 zł 4,06 zł 4,39 zł 1,83 zł

Załącznik do uchwały Nr 171/XX/20

Rady Gminy Nowa Ruda

z dnia 4 sierpnia 2020 r.

Id: 223F2D56-6BFC-4ECE-9EE4-F87F98FEA2E8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r.
poz. 910), w związku z art. 1 ust. 1-3 ustawy z dnia 16 października 2019 r. o zmianie ustawy – Prawo
oświatowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r. poz. 2248), rada gminy określa, w drodze
uchwały, średnią cenę jednostki paliwa na każdy rok szkolny na potrzeby ustalenia wysokości zwrotu
rodzicom kosztu przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych oraz rodziców do najbliższej
szkoły, przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania
przedszkolnego lub ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego.

W związku z tym, że na terenie Gminy Nowa Ruda nie ma stacji paliw, do obliczenia średniej ceny
jednostki paliwa, wzięto pod uwagę ceny jednostkowe paliw jakie obowiązywały w okresie od 17 kwietnia
2020 roku do 13 lipca 2020 roku na stacjach paliw na terenie Gminy Miejskiej Nowa Ruda oraz
pomnożono je przez wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa
Głównego Urzędu Statystycznego. Zbiorcze zestawienie jednostkowych cen paliw zawiera kalkulacja
stanowiąca notatkę służbową z zebranych cen we wskazanym wyżej okresie, która stanowi załącznik do
niniejszego uzasadnienia.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Przewodniczaca Rady

Bożena Sołek-Muzyka

Id: 223F2D56-6BFC-4ECE-9EE4-F87F98FEA2E8. Podpisany Strona 1




